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KONTRATA - .

- {né vazhdim"Autoriteti Kontraktues"),né njéren ané; dhe

- D.P.H. " IN - GOJ ", oBILIQ, 15000, oBILIQ

NRB. 811444504 pPérfagésuar nga: Kushtim Sallova drejtor {ne vazhdim “Kontraktuesi”),
ne anén tjetér, jJané pajtuar te lidhin njé kontrate publike pér pune e shénuara me poshté:
TITULLI I KONTRATES: Shérbimet ¢ byfes pér Komunén e Obiligit

me numér identifikues: OB614-22-2524-1-3-6

Numri i brendshém: 614 22 008 136
Numri i kontraés: 08/2022

Nenii Lénda

1.1 Lénda e kontratés &shté ekzekutimi i Punéve pér : Lenda e kontrates ka t& bejé me Shérbimet e byfes
. pér Komunén e Obiligit

1.2 Kontrata hyné né fuqi me datén:13.04.2022 dhe pérfundon me datén: 13.04.2023

1.3 Afati kohor i performances nuk mund té jet& mé shumea se[1]dité nga data e marrjes sé urdhéreses,
1.4 Vendi ifkryrjes sé punéveldo & jetd né KK Obiligq

1.5 Incotermii aplikueshém do t& jetéDDPL(Detyra e Dérguar e Paguar).

Neni 2 Ligji i aplikueshém

2.1 Ligji | zbatueshém do té jeté Nr. 04/L-042 pér Prokurimin Pubiik t& Republikés se Kosovés, i
ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092. Pé&r ¢éshtjet qé
nuk mbulohen me dispozita t& kontratés, zbatohen ligiet né& fuqi né Kosové. Juridiksioni do & jetd gjykata
pérkatése né Prishting,

Neni 3 Cmimi
. 3.1 Cmimi total i punéve duhet té jeté 9377,30€ {n&ntdmi e treqind e shtadhjet e shtaté}euro 30/100 .

3.2 Cmimi i pérmendur né Nenin 3.1 mé sipér duhet t& jeté e vetmja pagesé qé Autoriteti Kontraktues i ka
borxh Operatorit Ekonomik sipas kontratés, Ai duhet t& jeté i preré dhe t& mos nénshtrohet ndryshimeve

lppp - Detyra e Dérguar e Paguar- Incoterms 2010 Oda Ekonomike Ndérkombétare

Kontrata nr.008/2022




gjaté ekzekutimit t& kontratés (né pérjashtim t& ¢mimeve t& atyre artikujve gé i nénshtrohen ndryshimit t&
¢mimit sipas bersés pérkatése).

Neni 4 Pagesat

. 4.1 Pagesa do t& béhet né Euyro.
{Pér t'i marré pagesat,OE duhet t'i pércjellé Autoritetit Kontraktyes
>  Fatura (Origjinali i faturés na tre kopje) do ti dérgohen direkt Autoriteti Kontraktues

Fatura duhet t& pérmbajé té gjitha informatat e OE si dhe informatat e méposhime ;

a) Numrin e Faturés dhe datén

b) Titulli i kontratés dhe numrin

¢) Numrii rexhistrimit té biznesit dhe numrin fiskal

d) Adresén e liviimit ngé vendndodhje;

e} Pérshkrimin e malirave dhe sasia

f)  Numiri i xhirollogarise

g) Cmimin pér njési dhe shumén totale té pagueshme né Euro; e nénshkruar dhe e vulosur.

a) Raportin nga menaxherj projekiit i AK dhe Gfarado dokumenti tjetér informativ Q€ kérkohet nga
Autoriteti Kontraktues.

C'do faturé duhet pas verifikimit t& menaxherit 1& kontratds ti dérgohet Autoriteti Kontrakives Per 18 béra
pagesén, dhe té gjitha kéto duhet & adresohen tek : Komuna e Obiligit Rr. Adem Jashari, 15000 Obiliq. zyra
pritése.
[Autoriteti Kontraktues do t& paguaj shumén totale te Pagesés pas pranimit t& téra dérgesés]
N& rast se kontraktori nuk ia arriné té furnizoj apo kryej punén pér sasing e specifikuar , atéheré aj éshts
pérgjegjés/e t& plotésoj mungesén. Autoriteti Kontraktues nuk obligohet t& paguaj mallrat,apo punét
© pérderisa t& mos plotésohet mungesa.

4.2 Pagesat e detyrimeve sipas njé fature té léshuar nga Operatori Ekonomik duhet t& paguhet brenda jo
mé& shumé se 30 ditésh nga data né t& Gilén kérkesa e pranueshme Pér pagesé &shté regjistruar nga

Kérkesa pér pagesé nuk do té Jeté e pranueshme nése nuk plotésohen njé ose mé shumé nga kérkesat
theibé&sore,
- Nenis Marréveshjet lidhur me tatimin dhe doganén

5.10peratori Ekonomik &shié pérgjegjés pér t&é giitha detyrimet dhe taksat né pérputhje me Ligjin e
Republikés sé Kosovés.
5.2 Té gjitha taksat dhe detyrat e tiera doganore konsiderohen se jané t& pérfshira né gmimin e Kontratés.

Neni 6. Kualiteti

- 6.1 Kualiteti i [furnizimeve punéve apo shérbimeve duhet né t& gjitha aspekiet 8 plotésoj specifikimet
teknike té& parashtruara né Daosjen e Tenderit.

Neni7. Garancionij ekzekutimit
7.1 Garancioni do t& mbetet valid

mjeshtéria.

Neni 8 Vonesat né ekzekutim

8.1 Nése Operatori Ekonomik me pérgjegjésiné e tij nuk arrin [ti dorézoje ndonjé ose té gjitha malfrat] [ té
realizojé ndonjé ose te giitha shérbimet] [te kryef ndonjé ose fe gittha punét] brenda limiteve kohore t&

Kontrata nr.008/2022




specifikuara né kontratg, Autoriteti Kontraktues, pa njoftim Zyrtar dhe pa paragjykim ndaj kompensimeve
tiera té tij sipas kontratés, do té keté t& drejté, pér secilén dité gé kalon ndérmjet skadimit t& periudhés sé
kontratés dhe datés aktuale t& pérfundimit, ti marré démet e likuiduara t& barabarta me 0,25% né dité t&
vierés sé [furnizimeve] {punévej} [shérbimeve] t& pa dorézuara deri né njé maksimum prej 10 % t& vierss
totale t& kontratés,

Neni9 Inspektimi dhe testimi

prodhimit t& gfarédo artikulli gé pérgatitet, fabrikohet ose prodhohet pér t'u dorézuar sipas Kontratés, na
ményré qé té pércakiojé nése komponentét, materialet dhe mjeshtéria kané cilgsing dhe sasing e
kérkuar.

~Qéllimi i mbikéqyrjes éshts ta kontroilojé cildsing e punéve dhe cilésing e materialeve t&
pérdorura né pajtim me specifikimet teknike té réna dakord.

Neni 10 Nén-kontraktimi
10.1 Njé nénkontraté do te jeté e viefshme vetém nése éshté njé marréveshje me shkrim me té cilin

nénshtruar njé gjykimi qé ka forcén e res judicats pér mashtrim, korrupsion, pérfshirie né ndonjé
organizaté kriminale ose ndonjé aktivitet tjetér ilegal gé i démton interesat e pérgjithshme financiare; h)
shfaget ndonjé paaitési tietér ligiore q& i pengon realizimit té kontratés

Neni 12 Ndérprerja e Kontratés nga Operatori Ekonomik

12.1 Operatori Ekonomik, pasi e ka paralajméruar Autoritetin Kontraktues 14 dita paraprakisht, mund ta
ndérpresé kontratén nése Autoriteti kontraktues: a) Nuk arrin t' paguajé Operatorit Ekoriomik shumén qé
duhet t& paguhet brenda periudhés s& saktésuar me kontraté; b) vazhdimisht nuk arrin ti plotésojg

Neni 13 Zgjidhja e mosmarréveshjeve me procedurégjyqésore

13.1Nése nuk mund t& arihet zgjidhje brenda 30 ditésh nga fillimi | procedurés migésore pér zgjidhje t&
mosmarréveshjes, secila palé mund t& kérkojé ose vendim nga gjyqi, ose vendim arbitrimi.

. 13.2 Cdo mosmarréveshje ndérmjet paléve té cilat mund té lindin gjaté ekzekutimit 56 k&saj kontrate
 &shté e mundur t5 zgjidhet ndryshe ndérmiet paléve do t& dorézohet na [specifiko gjykatén
ite] né pajtim me ligjin e Kosovés.
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Neni 14 Komunikimi

14.1 Cdo komunikim me shkrim né lidhje me kété Kontraté ndérmjet Autoritetit Kontraktues dhe
Operatorit Ekonomik duhet jap Titullin e kontratés dhe numrinei identifikimit, dhe duhet té dérgohet me

posté, faks, e-mail ose me doré.

E hartuar né gjuhen [Shgip] S né katér origjinale, tre origjinale pér Autoritetin Kontraktues dhe njé

origjinal pér Operatorin Ekonomik.

Pér Operatorin Ekonomik

Pér Autoritetin Kontraktues

Emri: Emri:

Kushtim Sallova Sherif Hoti
Pozita: Pozita:

Drejtor //) / " Menaxher i Prokurimit
Nénshkrimi: Nénshkrimi: Ud /QM ’
ot pata: /a0 13003035
Vula: Vula: ;‘ - (] Ty o

i \
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Si pérgjigje ndaj letrés suaj t& ftesés pér & tenderuar pér kontratén e mésipérine, ne, t& poshté
nénshkruarit, deklarojme qé:
1. i kemi kontrolluar dhe pranuar plot&sisht pérmbajtijet e dosjes sé tenderit. Ne pranojmé dispozitat e
saj né térési, pa rezervim ose kufizim.
2. Ne ofrojmé t& dorézojms, né pajtim me kushtet e dosjes s& tenderit dhe afatet kohore t& Paragitura,
pa rezerve apo kufizim:
1 Shérbimet e byfes pér Komunén e Obiligit
3. Cmimi total i tenderit &shté: 9377,30, EUR

Dhe né fjalé [shéno emimin e tenderit né falé Euro]
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Seksioni 0. Formulari i PERSHKRIMIT TE CMIMIT

Kontrata nr.008/2022 o




Pjesa II. PERSHKRIMI I CMIMEVE

Shérbimet e byfes pér Komunén e Obiligit

Poz. |Pérshkrimi Laldtiviteteve

Sasia

Njtsia £mimi Totali

1 |Makiato ¢ madhe copié 5540 0.60 € 332400 €
2 |makiate e vogel copt 3000 0.50 € 2,500.00 €
3 [nes kafe ose ekuivalent capé 399 0.20 € 79,80 €
4 |langie copit 800 070 € 560.00 €
5 tkafe ekspreso copé 2000 040 € 800.00 £
6 |kafe turke copié 750 0.40€ 300.00 ¢
7 |Ujg copé 4000 0.30¢ 1,200.00 €
g [qaj copé 2454 0.25 € 613.50€

TOTALL 9,377.30 €

Vrejtitje:
1.

Té gjitha gmimet e specifikuara né tender duhet t& deklarohen né Euro {€}. Gmimi i ofertuar [ajohet git 1 shiénohet me
maksimum dy (2} numra pas presés dhjetore. ¢da numér i shénuar pas numit (3 dyte (2} nuk do 1B merret pér bazé ni
llegaritje 1€ vierds s& ofertés., oferta e tillé do 18 konsiderohet e pa pérgjegjéshme

2 NE gmim 1& pé&rfshihen & gjitha taksat e aplikuara né Kosové,duke llogaritur edhe tvshvné

3 Operatorét Ekonomik me Gmime Jo-normalisht 18 vlét do 1€ eliminohen automatikisht gjatd procesit té

vierésimit té ofertave.

4

Nése ndodhé ndonj8 gabim né plotésimin e paramases AK nuk mbané pérgjegjési,

Identifikim i operatorit ekonomik {oe)

Emri i kompanisé:

D.P.H "IN-GOJ"

Adresa e ploté

Obilig

Pérfagiisuar nga:

Emzi dhe mbic'mri :

;' Kushirim Sailova

LA .
L'{f H 4 Drejtor

Pazita : A .
INtnshkrimi: D T By N
data: SR T Aef022 O,
Vulu j v \ et )
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PJESA V E KONTRATES: IDENTIFIKIM| FINANCIAR
oo v ENONTRATES

MBAJTESI | LLOGARISE '
Emii K ; s T
v th 7y fvg F Lo ;,A}
Adresa VAT &_}ﬂ._a; e
s FavEil — . S
Y. Y sing PMtve) T
Qyteti oy "
Kodi Postar Cdicsa
Kontakti
Telefoni 3 L{,;P {?;(Q(?; «l.{} NE%S
Fax ]
E-mail BAcieun &:s;rn‘-:{r\@) yride [ Co A i
mjmriiTVSH
BANKA T
E [
{ ) "‘”“?/L v 2)
Adresa = b \?&JL_?‘
HAsan Py VAT )
Qyteti NN
Kodi Postar e /{2
Shteti
Llogaria Bankare A (_?_O ,? OO I 25 f? 5 I 2
IBAN {opcionale) H o
BC {Opcionale) J
SHENIME:

VULA E BANKES + NENSHKRIMI i DATA + NENSHKRITa! i MBAJTESIT
PERFAQESUESIT TE BANKES (Ta TE LLOGARISE: (e obligueshme)
dyja té obliqueshme)

b
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Republika e Kosovis
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeverwa - Yiada - Government
Ministrio @ Tregeisé dhe [ndustrise - Minstarsivo Trgovine { industsije
Manistey «f Trade snd ydustry
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SR TR L T e
ebassisiea Mo
CERTIFIKATE E REGIISTRIMIT
CERTIFIKAT O REGISTRACIT
CERTIFICATE OF REGISTRATION

AARAARATS

nonngn i

810444504

Numri Unik !dnmlfikués {Judilislveni Paatieni Broi’ ! Uniciuc Identl!iﬁalion Numbur

Enirl troptar / Trgovm‘:’kb ime/f C;)nimercial name

Lloji biznesit: Biznes individual
Poslovni tip: Inclividualne preduzede
Business type: Individual husiness

Adresa:
Adeesa;

o Qendra
b

L ! Address:

=

Obliig

= Data ¢ regjistriimit:
= Datum registracije: 190212018
Date of registration:

H
;Z!% ,ﬁj&{' AR

10/08/2020
) Data / ate / Datum WetnshkrilSignature  Potpis
o
e

SRR S S DR P T L L SRR B A
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AUTORITETI KONTRAKTUES

KUVENDI KOMUNAL, - OBILIQ, RR.ADEM JASHARI, 15000, OBILIQ,
Zyrtari pérgjegijes i prokurimit:

Nr i Prokurimit: 0B614-21-2379-1-3-6

Nr i brendshém: 614 21 023 136

OPERATOR EKONOMIK:

Emri i kompanisé dhe adresg e plote: D.P.H. " IN - GOJ ", oBILKQ, 15000, oBILIQ, Kosové
- E-mail: Sallovakushtrim@gmail.com

Personi kontaktues: Kushtrim Sallova

Telefoni: 048484898

Faxi:

Numri fiskal: 811444504
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